
UCHWAŁA NR XXXVI/258/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/215/13 Rady Gminy Żagań z dnia 5 listopada 
2013r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych na terenie Gminy Żagań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 20013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 14 ust.1ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale nr Uchwały Nr XXX/215/13 z dnia 
5 listopada 2013r.poprzez:
1) w pkt.4 lit.a skreśla się wyraz Dzietrzychowice, wprowadza się wyraz Jelenin
2) dodaje się pkt 5

„Zespól Szkół w Tomaszowie. Publiczna Szkoła w Tomaszowie. Szkoła Filialna 
w Trzebowie
a) Do obwodu oddziału przedszkolnego w Szkole Filialnej w Trzebowie należą 
miejscowości; Trzebów, Rudawica, Łozy, Dobre nad Kwisą, Pruszków”.

2. Punkt 5 staje się punktem 6.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Bolesław Galent




